

Advance Holding ApS

Landemærket 29
1119 København K
CVR-nr. 21871397

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2019

Dirigent

Navn: Niels Vahman Bang

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Koncernens resultatopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Koncernens balance pr. 30.09.2018 | 10 |
| Koncernens egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 12 |
| Koncernens pengestrømsopgørelse for 2017/18 | 13 |
| Koncernens noter | 14 |
| Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 | 18 |
| Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2018 | 19 |
| Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 21 |
| Modervirksomhedens noter | 22 |
| Anvendt regnskabspraksis | 24 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advance Holding ApS
Landemærket 29
1119 København K

CVR-nr.: 21871397
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Niels Vahman Bang
Jens Krog
Claus Wittenborg
Anne Sofie Svarre
Jeppe Hovmand Fønnesbæk Rasmussen
Gavin William Mulligan

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

| | 2017/18 t.kr. | 2016/17 t.kr. | 2015/16 t.kr. | 2014/15 t.kr. | 2013/14 t.kr. |
|--|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Hoved- og nøgletal | | | | | |
| Hovedtal | | | | | |
| Nettoomsætning | 70.642 | 83.192 | 96.575 | 101.025 | 88.411 |
| Bruttoresultat | 45.804 | 46.568 | 50.922 | 51.178 | 55.473 |
| Driftsresultat | 4.879 | 3.437 | 10.350 | 11.475 | 14.873 |
| Resultat af finansielle poster | 75 | 53 | 7 | 2 | 281 |
| Årets resultat | 3.828 | 2.716 | 7.951 | 8.766 | 11.447 |
| Samlede aktiver | 27.096 | 28.016 | 37.380 | 35.477 | 50.085 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 2.538 | 3.163 | 588 | 112 | 501 |
| Egenkapital inkl. minoriteter | 12.898 | 10.447 | 15.303 | 15.668 | 19.463 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.) | 59 | 63 | 61 | 59 | 56 |
| Nøgletal | | | | | |
| Bruttomargin (%) | 64,8 | 56,0 | 52,7 | 50,7 | 62,7 |
| Nettomargin (%) | 5,4 | 3,3 | 8,2 | 8,7 | 12,9 |
| Egenkapitalens forrentning (%) | 32,8 | 21,1 | 51,3 | 49,9 | 71,4 |
| Soliditetsgrad (%) | 47,6 | 37,3 | 40,9 | 44,2 | 38,9 |
| Nettoomsætning pr. medarbejder | 1.197,3 | 1.320,5 | 1.583,2 | 1.712,3 | 1.578,8 |
| Bruttoavance pr. lønkrone | 1,4 | 1,4 | 1,6 | 1,6 | 1,7 |
| Bruttoavance pr. medarbejder | 974,0 | 920,0 | 1.026,0 | 1.077,0 | 1.197,0 |
| Lønomkostning pr. medarbejder | 678,0 | 678,0 | 660,0 | 668,0 | 714,0 |

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2017".

Ledelsesberetning

| Nøgletal | Beregningsformel | Nøgletal udtryk |
|--------------------------------|--|---|
| Bruttomargin (%) | $\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ | Virksomhedens driftsmæssige gearing. |
| Nettomargin (%) | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$ | Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet. |
| Egenkapitalens forrentning (%) | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital inkl. minoriteter}}$ | Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden. |
| Soliditetsgrad (%) | $\frac{\text{Egenkapital inkl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$ | Virksomhedens finansielle styrke. |
| Nettoomsætning pr. medarbejder | $\frac{\text{Nettoomsætning}}{\text{Nettoomsætning pr. medarbejder}}$ | Virksomhedens produktivitet |
| Bruttoavance pr. lønkrone | $\frac{\text{Bruttoavance}}{\text{Lønomkostninger}}$ | Lønomkostningernes andel af bruttoavancen. |
| Bruttoavance pr. medarbejder | $\frac{\text{Bruttoavance}}{\text{Gennemsnitligt antal medarbejdere}}$ | Den enkelte medarbejders bidrag til bruttoavancen. |
| Lønomkostning pr. medarbejder | $\frac{\text{Lønomkostninger}}{\text{Gennemsnitligt antal medarbejdere}}$ | Gennemsnitlig løn pr. medarbejder. |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at eje kapitalandele i Advance A/S, Future Advance ApS og Future Advance II ApS samt at foretage investeringer i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 3.828 t.kr. Selskabets balance viser en samlet aktivmasse på 27.096 t.kr. for koncernen og 12.835 t.kr. for moderselskabet samt en egenkapital på 11.810 t.kr.

Forretningsomfanget var i perioden 57.438 t.kr. mod 57.966 t.kr. i 2016/17. Den stabile udvikling dækker over udsving i aktiviteterne på tværs af bureauets kunder, hvilket må karakteriseres, som et markedsvilkår. Årets resultat af primær drift er steget til 4.879 t.kr. mod 3.437 t.kr. i 2016/17. Årets resultat er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forudser en flad eller let stigende bureauindtægt for 2018/19 som følge af tilgang af nye kunder, som startes op i løbet af året. Årets resultat for 2018/19 forventes at blive på niveau med 2017/18, da det er ledelsens plan fortsat at investere i kompetenceudvikling og egen markedsføring for at styrke konkurrenceevnen yderligere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--------------------------------|-------------|------------------------|--------------------------|
| Nettoomsætning | | 70.642.111 | 83.192 |
| Andre driftsindtægter | | 1.251.157 | 616 |
| Vareforbrug | | (13.204.347) | (25.226) |
| Andre eksterne omkostninger | | (12.885.188) | (12.014) |
| Bruttoresultat | | 45.803.733 | 46.568 |
| Personaleomkostninger | 1 | (39.994.548) | (42.685) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (930.035) | (446) |
| Driftsresultat | | 4.879.150 | 3.437 |
| Andre finansielle indtægter | | 121.085 | 151 |
| Andre finansielle omkostninger | | (46.292) | (98) |
| Resultat før skat | | 4.953.943 | 3.490 |
| Skat af årets resultat | 3 | (1.125.888) | (774) |
| Årets resultat | 4 | 3.828.055 | 2.716 |

Koncernens balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 328.027 | 503 |
| Indretning af lejede lokaler | | 2.101.104 | 318 |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | 0 | 2.458 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 2.429.131 | 3.279 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 3.500.000 | 3.500 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 258.650 | 259 |
| Andre tilgodehavender | | 991.565 | 1.031 |
| Udskudt skat | 9 | 10.707 | 15 |
| Finansielle anlægsaktiver | 6 | 4.760.922 | 4.805 |
| Anlægsaktiver | | 7.190.053 | 8.084 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 11.925.892 | 10.831 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 8 | 3.752.471 | 4.647 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 2.046.844 | 1.924 |
| Andre tilgodehavender | | 188.323 | 94 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 433.983 | 398 |
| Tilgodehavender | | 18.347.513 | 17.894 |
| Likvide beholdninger | | 1.558.877 | 2.038 |
| Omsætningsaktiver | | 19.906.390 | 19.932 |
| Aktiver | | 27.096.443 | 28.016 |

Koncernens balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 172.796 | 173 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.436.729 | 8.500 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 5.200.000 | 1.000 |
| Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere | | 11.809.525 | 9.673 |
| Egenkapital tilhørende minoritetsinteresser | | 1.088.386 | 774 |
| Egenkapital | | 12.897.911 | 10.447 |
| Udskudt skat | 9 | 520.851 | 771 |
| Hensatte forpligtelser | | 520.851 | 771 |
| Bankgæld | | 393 | 567 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 5.431.316 | 5.559 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.633.913 | 5.085 |
| Skyldig selskabsskat | | 649.091 | 479 |
| Anden gæld | | 4.962.968 | 5.108 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 13.677.681 | 16.798 |
| Gældsforpligtelser | | 13.677.681 | 16.798 |
| Passiver | | 27.096.443 | 28.016 |
| Associerede virksomheder | 7 | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 11 | | |
| Dattervirksomheder | 12 | | |

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr. |
|------------------------------|---|--|--|--|
| Egenkapital primo | 172.796 | 8.500.418 | 1.000.000 | 773.972 |
| Kapitalnedsættelse | 0 | 0 | 0 | 105.124 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | (377.454) | 0 | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (105.000) |
| Årets resultat | 0 | (1.686.235) | 5.200.000 | 314.290 |
| Egenkapital ultimo | 172.796 | 6.436.729 | 5.200.000 | 1.088.386 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 10.447.186 |
| Kapitalnedsættelse | | | | 105.124 |
| Køb af egne kapitalandele | | | | (377.454) |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (1.105.000) |
| Årets resultat | | | | 3.828.055 |
| Egenkapital ultimo | | | | 12.897.911 |

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Driftsresultat | | 4.879.150 | 3.437 |
| Af- og nedskrivninger | | 930.035 | 446 |
| Ændringer i arbejdskapital | 10 | (3.054.290) | 9.505 |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | | 2.754.895 | 13.388 |
| Modtagne finansielle indtægter | | 121.085 | 151 |
| Betalte finansielle omkostninger | | (46.292) | (98) |
| Refunderet/(betalt) selskabsskat | | (1.201.294) | (2.593) |
| Pengestrømme vedrørende drift | | 1.628.394 | 10.848 |
| Køb mv. af materielle anlægsaktiver | | (80.721) | (3.164) |
| Køb af finansielle anlægsaktiver | | (59.725) | (356) |
| Salg af finansielle anlægsaktiver | | 98.833 | 64 |
| Salg af virksomheder | | 105.124 | 0 |
| Andre pengestrømme vedrørende investeringer | | (122.809) | (1.413) |
| Pengestrømme vedrørende investeringer | | (59.298) | (4.869) |
| Udbetalt udbytte | | (1.000.000) | (7.100) |
| Køb af egne aktier | | (377.454) | 0 |
| Udbetalt udbytte til minoritetsinteressenter | | (105.000) | (471) |
| Pengestrømme vedrørende finansiering | | (1.482.454) | (7.571) |
| Ændring i likvider | | 86.642 | (1.592) |
| Likvider primo | | 1.471.842 | 3.063 |
| Likvider ultimo | | 1.558.484 | 1.471 |
| Likvider ultimo sammensætter sig af: | | | |
| Likvide beholdninger | | 1.558.877 | 2.038 |
| Kortfristet gæld til banker | | (393) | (567) |
| Likvider ultimo | | 1.558.484 | 1.471 |

Koncernens noter

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 36.336.061 | 38.745 |
| Pensioner | 3.297.255 | 3.527 |
| Andre omkostninger til social sikring | 361.232 | 413 |
| | 39.994.548 | 42.685 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 59 | 63 |
| | | |
| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 930.035 | 446 |
| | 930.035 | 446 |
| | | |
| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 1.371.482 | 1.082 |
| Ændring af udskudt skat | (245.592) | (308) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (2) | 0 |
| | 1.125.888 | 774 |
| | | |
| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
| 4. Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 5.200.000 | 1.000 |
| Overført resultat | (1.686.235) | 1.521 |
| Minoritetsinteressers andel af resultatet | 314.290 | 195 |
| | 3.828.055 | 2.716 |

Koncernens noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. | Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver kr. |
|-------------------------------------|---|---|--|
| 5. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 5.649.054 | 6.513.668 | 2.457.709 |
| Tilgange | 172.726 | 2.365.704 | 0 |
| Afgange | 0 | 0 | (2.457.709) |
| Kostpris ultimo | 5.821.780 | 8.879.372 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo | (5.145.969) | (6.196.017) | 0 |
| Årets afskrivninger | (347.784) | (582.251) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (5.493.753) | (6.778.268) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 328.027 | 2.101.104 | 0 |

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. | Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr. | Andre værdi- papirer og kapital- andele kr. | Andre tilgode- havender kr. |
|---|---|---|---|--------------------------------------|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | | | | |
| Kostpris primo | 3 | 3.500.000 | 258.650 | 1.030.673 |
| Tilgange | 0 | 0 | 0 | 59.725 |
| Afgange | 0 | 0 | 0 | (98.833) |
| Kostpris ultimo | 3 | 3.500.000 | 258.650 | 991.565 |
| Nedskrivninger primo | (3) | 0 | 0 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (3) | 0 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 3.500.000 | 258.650 | 991.565 |

Koncernens noter

| | Udskudt skat kr. |
|-------------------------------------|---------------------------------|
| 6. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 15.395 |
| Tilgange | 0 |
| Afgange | (4.688) |
| Kostpris ultimo | 10.707 |
| | |
| Nedskrivninger primo | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 10.707 |

| | Hjemsted | Ejer- andel % |
|------------------------------------|-----------------|------------------------------|
| 7. Associerede virksomheder | | |
| Responsive A/S* | København | 30,0 |

*Responsive A/S er indregnet i henhold til årsrapporten for 2017, da selskabet endnu ikke har aflagt årsrapport for 2018.

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|---|------------------------|--------------------------|
| 8. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 21.595.523 | 18.187 |
| Foretagne acontofaktureringer | (17.843.052) | (13.540) |
| | 3.752.471 | 4.647 |

| | 2017/18 kr. | 2016/17 t.kr. |
|-------------------------------------|------------------------|--------------------------|
| 9. Udskudt skat | | |
| Materielle anlægsaktiver | (304.693) | (251) |
| Tilgodehavender | 825.544 | 1.022 |
| Fremførbare skattemæssige underskud | (10.707) | (15) |
| | 510.144 | 756 |

Bevægelser i året

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Primo | 755.736 |
| Indregnet i resultatopgørelsen | (245.592) |
| Ultimo | 510.144 |

Koncernens noter

| | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 10. Ændring i arbejdskapital | | |
| Ændring i tilgodehavender | (331.263) | 12.777 |
| Ændring i leverandørgæld mv. | (2.723.027) | (3.272) |
| | <u>(3.054.290)</u> | <u>9.505</u> |

| | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> |
|---|------------------------------|--------------------------------|
| 11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <u>2.021.325</u> | <u>2.078</u> |

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital</u> <u>kr.</u> | <u>Resultat</u> <u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| 12. Dattervirk- somheder | | | | | |
| Advance A/S | København | A/S | 60,0 | 12.063.342 | 3.838.568 |
| Future Advance ApS | København | ApS | 79,8 | 5.374.743 | 1.552.048 |
| Future Advance II ApS | København | ApS | 100,0 | 244.680 | 8.802 |

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (38.125) | (37) |
| Driftsresultat | | (38.125) | (37) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 3.549.701 | 2.556 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.519 | 2 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (11.466) | (10) |
| Resultat før skat | | 3.503.629 | 2.511 |
| Skat af årets resultat | 3 | 10.136 | 10 |
| Årets resultat | 4 | 3.513.765 | 2.521 |

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 11.769.043 | 8.324 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 11.769.043 | 8.324 |
| Anlægsaktiver | | 11.769.043 | 8.324 |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 1.395 |
| Andre tilgodehavender | | 91.501 | 88 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 767.551 | 510 |
| Tilgodehavender | | 859.052 | 1.993 |
| Likvide beholdninger | | 207.313 | 164 |
| Omsætningsaktiver | | 1.066.365 | 2.157 |
| Aktiver | | 12.835.408 | 10.481 |

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18 kr.</u> | <u>2016/17 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 172.796 | 173 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 267 |
| Overført overskud eller underskud | | 6.436.729 | 8.234 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 5.200.000 | 1.000 |
| Egenkapital | | 11.809.525 | 9.674 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 38.125 | 37 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 338.667 | 291 |
| Skyldig selskabsskat | | 649.091 | 479 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.025.883 | 807 |
| Gældsforpligtelser | | 1.025.883 | 807 |
| Passiver | | 12.835.408 | 10.481 |
| Personaleomkostninger | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|---|
| Egenkapital primo | 172.796 | 266.719 | 8.233.699 | 1.000.000 |
| Køb af egne kapitalandele | 0 | 0 | (377.454) | 0 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | (266.719) | (1.419.516) | 5.200.000 |
| Egenkapital ultimo | 172.796 | 0 | 6.436.729 | 5.200.000 |
| | | | | I alt |
| | | | | kr. |
| Egenkapital primo | | | | 9.673.214 |
| Køb af egne kapitalandele | | | | (377.454) |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (1.000.000) |
| Årets resultat | | | | 3.513.765 |
| Egenkapital ultimo | | | | 11.809.525 |

Modervirksomhedens noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|--------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.178 | 10 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 1.188 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 100 | 0 |
| | <u>11.466</u> | <u>10</u> |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (10.136) | (10) |
| | <u>(10.136)</u> | <u>(10)</u> |
| | | |
| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| 4. Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 5.200.000 | 1.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | (266.719) | 267 |
| Overført resultat | (1.419.516) | 1.254 |
| | <u>3.513.765</u> | <u>2.521</u> |
| | | |
| | | <u>Kapital-</u> |
| | | <u>andele i</u> |
| | | <u>tilknyttede</u> |
| | | <u>virks-</u> |
| | | <u>somheder</u> |
| | | <u>kr.</u> |
| 5. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 8.591.185 |
| Afgange | | (105.124) |
| Kostpris ultimo | | <u>8.486.061</u> |
| | | |
| Opskrivninger primo | | (266.719) |
| Andel af årets resultat | | 3.549.701 |
| Opskrivninger ultimo | | <u>3.282.982</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>11.769.043</u> |

Modervirksomhedens noter

| | <u>Antal</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> | <u>Andel af virksomheds - kapital %</u> | <u>Købs- og salgspris kr.</u> |
|------------------------------|--------------|----------------------------------|---|---------------------------------------|
| 6. Egne kapitalandele | | | | |
| Erhvervede kapitalandele: | | | | |
| Aktier | 7.520 | 7.520 | 4,4 | 377.454 |
| | 7.520 | 7.520 | 4,4 | |
| Beholdning af egne aktier: | | | | |
| Aktier | 7.520 | 7.520 | 4,4 | |
| | 7.520 | 7.520 | 4,4 | |

Erhvervede kapitalandele er sket i forbindelse med fratrædelse af partner.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
